CM1N4363pl
07.2001
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4363
Zawory przelotowe, PN16,
gwintowane zewnętrznie VVG41...
Zawory przelotowe z przyłączami z gwintem zewnętrznym, PN16

jący zamarzaniu trzpienia zaworu w gnieździe
2) Woda ze środkami przeciwzamarzaniowymi i solanka: do −10 °C wg DIN 3158 (klasa obciążenia I)
Czynniki
2/6
Siemens Building Technologies Zawory przelotowe, PN16, gwintowane zewnętrznie CM1N4363pl
HVAC Products  07.2001
Do czynników chłodniczych R... stosowane są specjalne zawory chłodnicze z siłowni-
kami magnetycznymi – patrz karty katalogowe 4700...4799.
Zestawienie typów
Typ DN kvs Sv ∆pvmax.
 [mm] [cale] [m3/h]  [kPa]
VVG41.11 15/2,5 ½” 0,63
VVG41.12 15/4 ½” 1.0
VVG41.13 15/6 ½” 1,6 > 50
VVG41.14 15/10 ½” 2,5
VVG41.15 15 ½” 4,0  800
VVG41.20 20 ¾” 6,3
VVG41.25 25 1” 10
VVG41.32 32 1¼” 16 > 100
VVG41.40 40 1½” 25
VVG41.50 50 2” 40
DN =  Średnica nominalna
kvs =  Przepływ nominalny wg VDI 2173
Sv =  Iloraz szerokości zakresów wg VDI 2173
∆pvmax =  Maksymalna dopuszczalna różnica